ПРИКАЗ

02.12.2024 № 01-04/2113-H

г. Якутск

О признании утратившими силу отдельных приказов Министерства финансов Республики Саха (Якутия)

В соответствии с постановлением Правительства Республики Саха (Якутия) от 31.10.2024 г. № 522 «О внесении изменений в приложение № 4 к государственной программе Республики Саха (Якутия) «Управление государственными финансами и государственным долгом», утвержденной постановлением Правительства Республики Саха (Якутия) от 23 июня 2022 г. № 358»,

приказываю:

1. Признать утратившими силу:

приказ Министерства финансов Республики Саха (Якутия) от 31.08.2021г. № 01-04/1311-Н «Об утверждении Порядка проведения конкурсного отбора проектов развития общественной инфраструктуры, основанных на местных инициативах, на территории муниципальных образований Республики Саха (Якутия)».

приказ Министерства финансов Республики Саха (Якутия) от 23.11.2021г. № 01-04/1834-Н «О внесении изменений в приказ Министерства финансов Республики Саха (Якутия) «Об утверждении Порядка проведения конкурсного отбора проектов развития общественной инфраструктуры, основанных на местных инициативах, на территории муниципальных образований Республики Саха (Якутия)» от 31 августа 2021г. № 01-04/1311-Н».

- 2. Департаменту цифрового управления бюджетным процессом и защиты информации (Гаврильева С.А.):
- 2.1. Не позднее 3 рабочих дней со дня подписания направить настоящий приказ на государственную регистрацию в Государственный комитет юстиции Республики Саха (Якутия).
- 2.2. Не позднее 7 рабочих дней после государственной регистрации направить копию приказа в Прокуратуру Республики Саха (Якутия).

- 2.3. После государственной регистрации разместить настоящий приказ на официальном сайте Министерства финансов Республики Саха (Якутия).
- 3. Государственному казенному учреждению Республики Саха (Якутия) «Республиканское казначейство» (Кирова М.Т.) внести изменения в базу данных приказов по основной деятельности Министерства финансов Республики Саха (Якутия).
- 4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

И.о. министра финансов РС(Я)



И.И. Алексеев